

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# CARE-CALL A/S

Nydamsvej 49, 8362 Hørning

CVR-nr. 29 52 91 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Medlem af: **Peter Kirkegaard**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CARE-CALL A/S Nydamsvej 49 8362 Hørning
	CVR-nr.: 29 52 91 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Vagn Abrahamsen Hans Houliind Peter Kirkegaard Kathrine Stampe Vinther
<b>Direktion</b>	Peter Kirkegaard
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden leverer og servicerer kommunikations- og kaldeanlæg til hospitaler, plejehjem og andre tilsvarende områder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.865.218 mod 19.239.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.794.777 mod 2.143.632 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, at væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, efter regnskabsårets afslutning.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.865.218</b>	<b>19.239.625</b>
1 Personaleomkostninger	-15.720.434	-16.079.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-218.328	-239.316
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.926.456</b>	<b>2.920.859</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.508	0
Andre finansielle indtægter	102.978	2.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.888	-146.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.869.054</b>	<b>2.776.563</b>
Skat af årets resultat	-1.074.277	-632.931
<b>Årets resultat</b>	<b>3.794.777</b>	<b>2.143.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	1.872.037	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-77.260	-41.782
Disponeret fra overført resultat	0	-14.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.794.777</b>	<b>2.143.632</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	569.933	746.122
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>569.933</u>	<u>746.122</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.174	66.310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.174</u>	<u>66.310</u>
Deposita	157.353	154.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.353</u>	<u>154.804</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>751.460</u></b>	<b><u>967.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.585.134	1.418.794
Forudbetalinger for varer	198.169	79.641
Varebeholdninger i alt	<u>1.783.303</u>	<u>1.498.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.351.984	4.364.165
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.450.519	450.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.813	172.220
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	351.823
Andre tilgodehavender	498.385	26.427
Tilgodehavender i alt	<u>11.536.701</u>	<u>5.364.863</u>
Likvide beholdninger	<u>2.691.894</u>	<u>3.905.821</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.011.898</u></b>	<b><u>10.769.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.763.358</u></b>	<b><u>11.736.355</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver	295.993	373.253
Overført resultat	3.885.821	2.013.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.681.814</b>	<b>5.087.037</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.754.019	1.983.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.754.019</b>	<b>1.983.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	13.196	13.214
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.161.515	1.667.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.822.510	88.155
Selskabsskat	303.908	346.793
Anden gæld	4.026.396	2.550.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.327.525	4.665.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.327.525</b>	<b>4.665.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.763.358</b>	<b>11.736.355</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	415.035	2.028.370	2.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000
Henlagt af årets resultat	0	-41.782	-14.586	2.200.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	373.253	2.013.784	2.200.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.200.000
Henlagt af årets resultat	0	-77.260	1.872.037	2.000.000
	<b>500.000</b>	<b>295.993</b>	<b>3.885.821</b>	<b>2.000.000</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.726.974	13.141.044
Pensioner	1.802.923	2.730.553
Andre omkostninger til social sikring	79.047	78.384
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>111.490</u>	<u>129.469</u>
	<b><u>15.720.434</u></b>	<b><u>16.079.450</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.531
Andre finansielle omkostninger	<u>175.888</u>	<u>141.831</u>
	<b><u>175.888</u></b>	<b><u>146.362</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget fordringspant stort t.kr. 2.375 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Selskabet har stillet bankgaranti for igangværende og afsluttede projekter på t.kr. 4.327.

For koncerninterne selskabers mellemværende med pengeinstitut er der af selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en leasingforpligtelse på i alt kr. 956.

Der er i henhold til huslejekontrakter en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.038.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.K.G. HOLDING ApS, CVR-nr. 29842140, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Vagn Abrahamsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARE-CALL A/S

Serienummer: 17125c05-ec8c-4827-84c8-4bf39c643ccf

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-05 11:15:19 UTC



## Hans Houliind

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARE-CALL A/S

Serienummer: 5f5274d1-cf5e-45df-882e-35860caf73e8

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-05 13:56:31 UTC



## Peter Kirkegaard

### Direktør

På vegne af: CARE-CALL A/S

Serienummer: 4302e9d3-4726-4d44-a9d7-f23c353399e7

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-06-06 07:48:41 UTC



## Peter Kirkegaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARE-CALL A/S

Serienummer: 4302e9d3-4726-4d44-a9d7-f23c353399e7

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-06-06 07:48:41 UTC



## Kathrine Stampe Vinther

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARE-CALL A/S

Serienummer: 3318aad3-51c3-4229-9007-8be1c5daf15a

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-06-08 10:16:00 UTC



## Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-08 11:47:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: GCETK-QT10Q-ELS4B-FXFXY-41LIB-G8EOA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Kirkegaard

### Dirigent

På vegne af: CARE-CALL A/S

Serienummer: 4302e9d3-4726-4d44-a9d7-f23c353399e7

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-06-09 07:35:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**